РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2022                                                                                                              № 46
с. Овсянка

[bookmark: _GoBack]О запрете розничной продажи алкогольной продукции

В соответствии с Законом Амурской области № 403-ОЗ «О некоторых вопросах регулирования розничной продажи алкогольной продукции на территории Амурской области»
п о с т а н о в л я ю :
	1.Запретить продажу алкогольной продукции во всех объектах розничной торговли, расположенных на всей территории Овсянковского сельсовета 01 июня 2022 года с 8-00 до 24-00 в связи с празднованием Международного Дня защиты детей;
	2. Контроль за исполнение настоящего постановлению  оставляю за собой.

Врио главы сельсовета                                                                                И.С.Янова